Insuper de terra arabili iugera XVII. et de pratis ad carradas IX. quae adiacent vico, qui

dicitur Leichilinga, ut hoc in proprietatem habeat praedicta Eckilind, et mater ipsius , si

haec longius vixerit; et hoc ea ratione conciliatum est, ut si quislibet
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successor Ambrichonis Epi hoc placitum dissolvere conaverit, tunc praedicta vidua

Eckilind potestatem supra scripias res seu habere seu tradere habeat, cui delectet. Isti

sunt testes ex utraque parte per aures tracti: Engilpero, Cuniperht, Salomon, Erchanfrid,

Strupo, Sanuel, Amalperht, Hehmuni, Avo, Ogo, Peretrih, Fridaperht, Appo, Cantrih,

Gomarih, Adalperht, Rodmunt, Odolung, Terpiton, Cotaperht, Ato, Fastmot, Amalperht,

Erchanfrid, Walto, Anthelm, Waltunc, Adalhun, Alo, Petilo, Rihholt, Hiltimot,

Engilmar, Hardperht, Irmperht, Parto, Perehtgoz, Ellinpald, Trogo, Reginhart, Pigo,

Harpold, Patirih, Rodmunt, Erchanpold. Actum est hoc anno incarnationis domini nostri

Jesu Christi 866. in loco, qui nuncupatur Letinchova.

Num. LI. 868:

Ambricho Epus et advocatus eius Helfrich suscipiunt renovatam traditionem Tevit et

Erhilt ad aram sancti Emmerami factam, eamque ad usum vitalitium reddunt.

Pez I c. 231.

Commemoratorium renovationis illius traditionis, quam Thevit quidam Nobilis, et Erhilt

uxor eius iam pridem ad sanctum Emmeramum perfecerunt. Venit namque Ambricho

venerabilis Epus in Ecclesiam sancti Emmerami, et Pernhardus et alii multi eiusdem

provinciae nobiles viri, Tunc praedictus Thevit accessit ad aram sancti Emmerami et

renovavit traditionem suam antiquam, tradendo videlicet talem proprietatem, ut habuit

ad Hornpah, et IV. mancipia, quorum nomina sunt: Hucimot, Gamanhilt, Deotfrid,

Uualdhilt, nihil de omnibus extra dimittens, quae in hoc loco Hornpah habere visus est,

ea tamen ratione, ut sua beneficia omnia in proprietatem haberet usque ad finem vitae

suae et Erhilt, si haec diutius viveret; post amborum namque obitum omnia praedicta

emeliorata cum adquisitione illorum sine ullius contradictione ad sanctum Dei

constarent iure perenni. Hanc renovationem et vestituram accepit praedictus venerandus

Epus, et Helfricus advocatus eius. Erlapold fideiussor et testis erat, et alii multi testes:

Pernhart, Ogo, Reginperht, Isanperht, Terpaton, Uualto, Saxo, Uzant, Rihholf,

Durinchart, Hiltrih, Erchanfrid, Pazrih, Salomon, Sigihart, Folcrat, Dancholt, Liutperht,

Lantperht. Acta-sunt haec anno incarnationis domini 868.

53

Num. LII. Circa annum 871. Febr. Ex Originali: